
 

 

UCHWAŁA NR 0007.57.2025 

RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina i Miasto Tuliszków oraz warunków korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 285) Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Tuliszkowie Nr 0007.44.2023 z dnia 24 lipca 2023 r. (Dz. 

Urz. Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 sierpnia 2023 r., poz. 7449) otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący  Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

(-) Justyna Gascon Carreño 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 6713



Załącznik 1  

do uchwały nr 0007.57.2025 

Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

z dnia 19 września 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy i Miasta Tuliszków przy drogach 

gminnych 

L.p

. Miejscowość Nazwa Przystanku 

Nr 

drogi/działki 

strona 

drogi 

Lokalizacja (na 

wysokości danych 

nieruchomości 

Wyposażenie                

(W- wiata, 

D15- znak 

informacyjny, 

P- peron) 

1 Krępa Krępa  III 667037P P Krępa 34 W, D-15 

2 Krępa Krępa II 667037P L Krepa 22 D-15 

3 Krępa Krępa I 667037P P+L Krępa 2 W 

4 Krępa Krępa Pólko 667037P L Krępa 1k D-15 

5 Tuliszków Tuliszków Osiedle 667037P L ul. Tragowa 17 W, D-15 

6 Tuliszków Tuliszków Bagna 667132P P ul. Krzewinowa 8 W, D-15 

7 Tuliszków Tuliszków Szkoła 667124P L ul. Poznańska 61 W, D-15 

8 Tuliszków Tuliszków Biblioteka dz. 981/2 P 

Plac Powstańców 

Styczniowych 5 D-15, P 

9 Tuliszków Tuliszków Przedszkole 667074P P ul. H. Oleksiak 1A D-15 

10 Zadworna Zadworna 667074P P Zadworna 54 W, D-15 

11 Dryja Dryja I 667029P P Dryja 11 D-15 

12 Dryja Dryja II 667029P P Dryja 17 D-15 

13 Kiszewy Kiszewy OSP 667029P P Kiszewy 25 D-15 

14 Grabowiec 

Grabowiec I 

(rozwidlenie) 667029P L Grabowiec 27 D-15 

15 Grabowiec 

Grabowiec II 

(kapliczka) 667029P L Grabowiec 15 D-15 

16 Grabowiec Grabowiec III 667029P L Grabowiec 1 D-15 

17 Kiszewy Ogorzelczyn Budki 667047P P Ogorzelczyn 79a D-15 

18 Kiszewy Kiszewy dz. 287 P Kiszewy 55a D-15 

19 

Gadowskie 

Holendry 

Gadowskie Holendry 

Paluszek 667059P L 

Gadowskie 

Holendry 33B W, D-15 

20 Sarbicko Sarbicko Józinki 667061P L Sarbicko 70 W, D-15 

21 Tuliszków Zadworna Parcele dz. 97 P 

ul. Kasztelana 

Zaremby 30 W, D-15 

22 Wróblina Wróblina Centrum 667065P L ul. Górna 1 W, D-15 

23 Wróblina Wróblina Niwy II 667067P L Wróblina 10 D-15 

24 Wróblina Wróblina Niwy I 667067P L Wróblina 15 D-15 

25 Wielopole 

Wielopole Krótkie 

Huby 667066P 
L 

Wielopole 8 W, D-15 

26 Wielopole Wielopole (kapliczka) 667066P P Wielopole 24 W, D-15 

27 Wielopole Wielopole I 667066P L Wielopole 35 D-15 

28 Wielopole Wielopole II 667066P L Wielopole 58 W, D-15 

29 Piętno Piętno Parcele 667071P P Piętno 88 W, D-15 

30 Grzymiszew Grzymiszew Centrum 667138P P+L Grzymiszew 47 W, D-15, P 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6713



31 Babiak Babiak 667087P P Babiak 5 W, D-15 

32 Imiełków Imiełków I 667090P L Imiełków 22 W, D-15 

33 Imiełków Imiełków II 667090P L Imiełków 6 W, D-15 

34 Ruda Ruda I 667500P P Ruda 5A W, D-15 

35 Ruda Ruda II 667500P P Ruda 25 W, D-15 

36 Grzymiszew Grzymiszew Szkoła 667117P 
P 

Grzymiszew,  

Ul. Nowa 2 D-15 

37 Kiszewy Kiszewy Kolonia 667043P L Kiszewy 67A D-15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6713


		2025-09-25T11:06:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




